
コート 定員 コーチ

会員№

受講料 　

※お客様より頂いた個人情報はテニス教室の管理運営にのみ利用し当グループの管理規定に則り厳重に管理いたします。

ステップアップ

開催時間

ジュニア 曽我

20人
曽我
酒井

　　（全5回）
19:00～20:20

No.4 小学生 17:40～18:40
30日

10人

(PC入力　　　　　　）　　　（受付　　　　　　）

No.　

希望クラス

領収印

2024年度　5月　KGI硬式テニス教室申込書　　　

氏名

ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟ　 　　・　 　ゲーム
ジュニア　　 ・ 　ｴﾝｼﾞｮｲﾅｲﾀｰ

クラス

左記誓約に同意いただける場合□に、レ点チェックお願いします。

　　　　□　同意します

　 　　円　

　　　　私は教室の参加において　健康管理に十分配慮し、
　　　主催者側に責がある場合を除き事故等の損害に
　　　対して一切請求しないことに同意し、申込み致します。

　　　　回 / 全　5　回

    (申込方法)

  2024年度  　2024/4/27　(土)～　受付スタート

(天候不良等)

(注意事項)

問い合わせ先　　　星ケ台管理事務所　　　（0572）22-2564

     ※新規の方は、星ケ台管理事務所の窓口にて新規申込用紙に ご記入の上、受講料を添えて、お申込み下さい。

     ※継続の方は、お電話で申込み後 下記の用紙に ご記入の上、受講料を添えて、お申込み下さい。

  ※判断に迷った場合は、各自で開催時間１時間前に星ケ台管理事務所までお問合せ下さい。

  ※天候不良等で中止の場合は、当月度終了後に払い戻しさせていただきます。

1回　（¥1,430） 1回　（¥1,100）

★受講料       　一般　・　￥7,150 / ジュニア　・　￥5,500

切　り　取　り

　※教室としての保険はございませんので、各自ご用意ください。

  ※１か月ごとの開催になります。（予備日はありません）

開催日

16日

  9日

23日

NO.

1

2

3

4
No.4
No.5

エンジョイナイター
初心～
中級

星ケ台第1ﾃﾆｽｺｰﾄ　毎週木曜日開催
（コートは変更になることもございます。）

 今後とも楽しく教室を受講いただくため、
日々努めて参ります。

ご協力をよろしくお願い申し上げます。

曽我

No.2
No.3

ゲーム
初級～
中上級 11:30～12:50 12人 曽我

No.2
No.3

初級～
中上級 10:00～11:20 12人

５月

　　5月  2日

クラス名

2024年度 KGI硬式テニス教室


